Agenzia per I'ltalia Digitale
VIA LISZT, 21
00144 - ROMA P.IVA  Cod.Fisc. 97735020584

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI

Indirizzo politico (amm.vo)

Affari generali

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Promozione e diffusione dell’'innovazione tecnologica

Missione: 032. Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Programma: 032.002 Indirizzo politico (amm.vo)
Cofog: 1.3 Servizi Generali
Totale
Programma: 032.003 Affari generali
Cofog: 1.3 Servizi Generali
Totale
Totale
Missione: 017. Ricerca e Innovazione
Programma: 017.001 Promozione e diffusione dell’innovazione tecnologica
Cofog: 1.4 Ricerca di base
Totale
Totale

Ricerca e Innovazione

Totale Spese

ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

COMPETENZA

277.773,64

277.773,64

14.110.588,02

14.110.588,02
14.388.361,66

12.427.738,01

12.427.738,01
12.427.738,01
26.816.099,67

CASSA

198.719,21

198.719,21

15.788.757,42

15.788.757,42
15.987.476,63

36.022.169,34

36.022.169,34
36.022.169,34
52.009.645,97



