

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI				ESERCIZIO FINA	ESERCIZIO FINANZIARIO 2015	
				COMPETENZA	CASSA	
Missione: 032. Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche						
Programma:	032.002	Indirizzo politico (amm.vo)				
<b>Cofog:</b> 1.3		Servizi Generali		277.773,64	198.719,21	
		Totale	Indirizzo politico (amm.vo)	277.773,64	198.719,21	
Programma:	032.003	Affari generali				
<b>Cofog:</b> 1.3		Servizi Generali		14.110.588,02	15.788.757,42	
		Totale	Affari generali	14.110.588,02	15.788.757,42	
		Totale	Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche	14.388.361,66	15.987.476,63	
Missione: 017. Ricerca e Innovazione		ovazione				
Programma:	017.001	Promozione e diffusione dell'innovazione tecnologica				
Cofo	<b>g</b> : 1.4	Ricerca di base		12.427.738,01	36.022.169,34	
		Totale	Promozione e diffusione dell'innovazione tecnologica	12.427.738,01	36.022.169,34	
		Totale	Ricerca e Innovazione	12.427.738,01	36.022.169,34	
			Totale Spese	26.816.099,67	52.009.645,97	